
Uchwała Nr 516/24 

Zarządu Powiatu we Włodawie  

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie 

 

 

Na podstawie art. 5, art. 6 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), 

Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Pani Elżbiecie Korszli Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej we Włodawie wynagrodzenie miesięczne w wysokości brutto 25.000,00 zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 499/24 Zarządu Powiatu we Włodawie z dnia 12 lutego 2024 r.  

w sprawie wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

we Włodawie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Tadeusz Sawicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


